响施工的环境、水电供应、临时住宿及任何其他足以影响承包价的情况，任何因忽视或误解工地情

况而导致的索赔、价款调整或工期延长申请将不被批准。投标人踏勘现场发现的与工程计价有关的

任何因素均应考虑在磋商报价中。

4.8 编制报价的其它约定

4.8.1 投标人根据自行确定的施工组织设计或施工方案进行自主报价。措施项目中凡属周转使

用的设备、材料，均应按单次使用摊销量报价。

4.8.2 投标人应针对拟建工程编制保证安全施工、文明施工和环境保护的技术措施方案。

4.9 本项目采购最高限价大写为：壹佰叁拾陆万零伍佰肆拾玖元贰角捌分(¥1,360,549.28 元)。

供应商磋商报价超出本项目最高限价的按无效投标处理。

4.10 最低报价不是成交的唯一依据。

4.11 当磋商小组认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响工

程质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关

证明材料;投标人不能证明其报价合理性的，磋商小组应当将其作为无效投标处理。

4.12 响应文件报价出现前后不一致的，除磋商文件另有规定外，按照下列规定修正：

4.12.1 响应文件中第一次磋商报价表内容与响应文件中相应内容不一致的，以第一次磋商报价